PARENTE, E.M. PROF DJANIRA RODRIGUES, E.M. LUIZ RODRIGUES, E.M
MARINGA,  E.M.  ADELINA  DE  ANDRADE,  E.M.  PADRE  VITORIO,  E.M.  SANTO  IZIDIO,  E.M.
JUSCELINOKUBITSCHEK,  E.M.  RETIRO,  AS  SANTA  CRUZ  E  APAE.  COM  O  VALOR  TOTAL  DO
CONTRATO: R$ 54.749,00 (cinquenta e quatro mil e setecentos e quarenta e nove reais) VIGÊNCIA:
31/12/2024 DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA